
ZARZĄDZENIE NR 121/2021

BURMISTRZA GMINY I  MIASTA  JANIKOWO

z  dnia 30 grudnia 2021 roku

w  sprawie  przekazania  podległym  jednostkom  informacji  o
ostatecznych  kwotach  dochodów  i  wydatków  ujętych  w  planie
finansowym na  2022 rok

Na  podstawie  art.  249  ust.1   Ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  o  finansach
publicznych (Dz.U. z 2021 roku, poz. 305, 1535 i 1773) 

Zarządzam:

§ 1. Realizację dochodów i wydatków budżetu roku 2022 zgodnie z informacją
stanowiącą załącznik do zarządzenia.

§  2. Zarządzenie  obowiązuje  od  dnia  1  stycznia   2022  roku  i  dotyczy
wszystkich jednostek organizacyjnych gminy.

Burmistrz Gminy i Miasta Janikowo

     Andrzej Brzeziński

1



UZASADNIENIE
DO ZARZĄDZENIA NR 121/2021

BURMISTRZA GMINY I MIASTA JANIKOWO Z DNIA 30 GRUDNIA 2021 ROKU

w sprawie przekazania podległym jednostkom informacji o ostatecznych kwotach dochodów i

wydatków ujętych w planie finansowym na  2022 rok

       Stosownie do art.  249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych sporządzone zostały informacje  o ostatecznych kwotach dochodów i
wydatków ujętych w planie finansowym na rok 2022, w celu usprawnienia procesów
związanych z realizacją dochodów budżetu i racjonalnym dokonywaniem wydatków
we wszystkich jednostkach organizacyjnych gminy.

     

2


	ZARZĄDZENIE NR 121/2021
	BURMISTRZA GMINY I MIASTA JANIKOWO
	Na podstawie art. 249 ust.1 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 roku, poz. 305, 1535 i 1773)
	Zarządzam:


